
 
Ministerstvo spravedlnosti České republiky 
Vyšehradská 16 
128 10 Praha 2 
IČO: 00025429 

 

POZVÁNKA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH 
KONZULTACÍCH 

Ministerstvo spravedlnosti České republiky, v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, si Vás dovoluje pozvat k účasti 
na předběžných tržních konzultacích (dále jen „PTK“) k připravovanému zadávacímu řízení na 
projekt Justiční anonymizér. 

Cílem projektu je integrace nového modulu pro automatizovanou preanonymizaci soudních 
rozhodnutí do stávající aplikace justičního anonymizéru. S ohledem na potřebnost zavedení 
vyššího stupně anonymizace, který bude lépe reagovat na všechny typy údajů, které by mohly 
být definovány jako osobní nebo citlivé, je potřebné vytvořit upgrade, který bude tyto potřeby 
zohledňovat.  Upgrade bude obsahovat prvky AI a strojového učení. Implementace bude 
provedena na dvou stupních, a to základní anonymizace přes standardní anonymizér a pokročilá 
přes nový modul. 

Předmětem PTK je:  

• Konzultace zadavatele a potenciálních dodavatelů k základních parametrech projektu 
• Posouzení proveditelnosti a konzultace technické specifikace 
• Získání odborné zpětné vazby k navrhovanému řešení 

Základní informace k PTK: 

➢ Název projektu: Justiční anonymizér 
➢ Projekt je financován z Národního plánu obnovy (NPO) 
➢ Celková předpokládaná hodnota: 4 650 000 Kč bez DPH 
➢ Konzultace budou probíhat individuálně na základě předchozí domluvy (online/osobně) 
➢ Nejzazší termín pro uskutečnění PTK je 30. června 2025. 
➢ V případě zájmu o účast na konzultacích nás prosím kontaktujte prostřednictvím 

emailové adresy: Alena.Davidova@msp.gov.cz  

 

Těšíme se na Vaši účast. 

S úctou, 

Alena Davidová 
Odbor investic a majetku 
Ministerstvo spravedlnosti ČR 


